PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2018 № 421

О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2017 № 249 «О создании Межведомственной Комиссии по выявлению и демонтажу незаконно установленных рекламных конструкций и средств размещения информации на территории городского округа Фрязино Московской области»
В целях обеспечения требований Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, в целях приведения состава Межведомственной Комиссии в соответствие с новой структурой и новым штатным расписанием Администрации городского округа Фрязино
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города от 13.04.2017 № 249 «О создании Межведомственной Комиссии по выявлению и демонтажу незаконно установленных рекламных конструкций и средств размещения информации на территории городского округа Фрязино Московской области» (далее – Межведомственная комиссия), изложив состав Межведомственной Комиссии в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Назарова Р.А.
Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа

     А.А. Лобков

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы городского округа

от _26.06.2018_ № _421_

СОСТАВ
межведомственной комиссии по выявлению и демонтажу незаконно установленных рекламных конструкций и средств размещения информации

на территории городского округа Фрязино Московской области
Назаров Роман Александрович

заместитель главы администрации -

начальник управления архитектуры и

строительства (председатель комиссии)
Егоров Андрей Дмитриевич

заместитель главы администрации (заместитель председателя комиссии)
Широкопояс Валентин

начальник отдела рекламы МКУ
Александрович

«Дирекция Наукограда» (секретарь комиссии)
Залетина Мария Михайловна

начальник управления организационно-правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино
Тихонов Роман Константинович

директор МКУ «Дирекция Наукограда» (по согласованию)
Представитель территориального отдела №9 государственного административно-технического надзора Московской области (по согласованию)
Представитель Отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД
России «Щелковское» (по согласованию)